

CHAMUNDESHWARI ELECTRICITY SUPPLY CORPORATION LIMITED
(A Government Under taking Company)

o. AMEN. 71

Date; 21-6-2022

estimate for APS to Lighting installation IFO Pramay Machaiah s/o Bekira Machaiah @ Hachinadu village Ontiyangadi in Ammathi section and Virajpete sub division
under self execution

DESCRIPTION OF LT LINE

Description	Unit	Qty	Material		Labour charges	
			Rate Rs	Amount Rs	Rate Rs	Amount Ps
CCC POLES 9 M.long	No	1	7153.00	7153	1341	1341
SSC POLES 9 M.long	No	2	4276.00	8552	1341	2682
pin X arm Complete set	No	4	439.00	1756	122	488
No. 8 strain insulator	No	4	50.0	200.00	0	0.00
.1KV pin with insulator	No	4	95.0	380.00	0	0.00
Buy set complete set	No	1	1179.00	1179.00	448	448.00
Rabbit Conductor + 1.5% Sag	Kmtr	0.215	61515.00	13225.725	3299	709.285
Wassal ACSR Conductor	Kms	0.000	37018.0	0.00	2420	0.00
Conductor Accessories 3%				0.00		0.00
Loading and unloading of poles	Nos	3			92	276.00
Miscellaneous & unforeseen	L/S			69.31		26.56
Sub- Total C				32,515.04		5970.85
Abstract						
Materials Cost				32515.04		
Labour charges (casual)				5970.85		
Lcc Allowance @ 45 %on labour charges				2686.88		
GST @ 18% on Labour				1558.39		
Transportation Cost from Store to site @ 2% of Material Cost				650.30		
Contingencies @ 2% on total material +labour				823.46		
Total				44204.83		

CERTIFICATE:

I am satisfied that I have personally visited the spot and prepared this estimate by using current schedule rates for most economical and safe way of executing the work